

Anadolu Yakasında Sizin Sesiniz



www.kadikoylife.com

“Unutulmamak için Unutmuyoruz” Sosyal Sorumluluk Projesi

Yeditepe Üniversitesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü öğrencileri “Kuşaklararası Dayanışma” projesi kapsamında “Unutulmamak İçin Unutmuyoruz” Boğaz turu etkinliğinde Kayışdağı Darülaceze sakinleriyle buluştular.

Yeditepe Üniversitesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü öğrencileri, “Kuşaklararası Dayanışma”projesi kapsamında “Unutulmamak İçin Unutmuyoruz” Boğaz turu etkinliğinde, Kayışdağı Darülaceze sakinleriyle buluştular.

Kuşaklararası sosyal davranışların ve empati duygusunun geliştirilmesi adına yapılan sosyal sorumluluk projesi, Yeditepe Üniversitesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü Başkanı Prof. Dr. Ayseli Usluata’nın desteği ve Araştırma Görevlisi Gözde Dalan Polat’ın danışmanlığında gerçekleştirildi.

Öğrenciler, Darülaceze’de yaşayan yaşlılarımızı yalnız bırakmamak ve onların yüzlerini gülümsetebilmek için, toplumumuzu bugünlere ulaştıran büyüklerimize olan bağlılık duygularını perçinlemeyi ve yaşlılara verilmesi gereken değerden yeni nesillerin de haberdar olmalarını amaçladılar.

Proje kapsamında öğrenciler, her hafta Kayışdağı Darülaceze Tesisleri’ni ziyaret ettiler. Yaşlılarla konuşup, sosyal rehabilitasyonlarına yardımcı oldular. Zaman zaman hüznülenip, zaman zaman gülerken, hüznü ve mutluluğu birlikte paylaştılar. Bu önyargısız, adil ve asil olan sevgiye layık olmak ve mutluluklarına mutluluk katmak için de Boğaz turu etkinliği düzenlediler.

Etkinliğe büyük özveriyle hazırlanan öğrenciler, Kayışdağı Darülaceze Tesisleri’nin projelerine katılmalarından, Boğaz turu etkinliklerindeki gezi teknesi için Şişli Belediyesi’nin ve teknedeikram edilen yiyecek-icecek ve ulaşım için Yeditepe Üniversitesi’nin desteğini almalarından mutluluk duydular.

Yeditepe Üniversitesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü 4. sınıf öğrencilerinden Müşerref Demirci ve Mesut Daştan, yaşlılar için yaptıkları Boğaz turu etkinliğiyle üniversitenin sosyal sorumluluk projelerine olan duyarlılığını bir kez daha göstermiş oldular.

Projede yer alan öğrenciler, teknede yaşlılarla tek tek ilgilenerek, onlarla şarkılar söyleyip, dans ettiler. Evlat ve torun sevgisinin eksikliğini öğrencilerle gideren yaşlılar ise, bu etkinlikle hayat bulduklarını söylediler.



“Unutulmamak için Unutmuyoruz” Sosyal Sorumluluk Projesi

Yeditepe Üniversitesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü öğrencileri
“Kuşaklararası Dayanışma” projesi kapsamında
“Unutulmamak İçin Unutmuyoruz” Boğaz turu etkinliğinde
Kayışdağı Darülaceze sakinleriyle buluştular.